

鄂尔多斯市乌兰牧骑电影厅设备升级改造项目中标（成交）明细

内蒙古远通项目管理有限责任公司受鄂尔多斯市乌兰牧骑委托，采用公开招标进行采购电影厅设备升级改造项目（项目编号：ESZCS-G-H-240074）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（电影厅设备升级改造）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古八业科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,246,262.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他电影设备	数字放映机	Christie CP2408	科视	山西汉威激光科技股份有限公司	中国	276,000.00	2.00	台	552,000.00
1-2	其他电影设备	1号厅金属银幕	FG-YM-301X	法高	南京法高电子科技有限公司	中国	280.00	57.00	平米	15,960.00
1-3	其他电影设备	2号厅金属银幕	FG-YM-301X	法高	南京法高电子科技有限公司	中国	280.00	39.15	平米	10,962.00
1-6	其他电影设备	放映窗口+光学玻璃	定制	定制	内蒙古八业科技有限公司	中国	2,500.00	2.00	块	5,000.00
1-7	其他电影设备	3D（三光路）	FD-T05F	飞迪欧	深圳德佳影视设备技术有限公司	中国	29,500.00	2.00	个	59,000.00
1-8	其他电影设备	TMS	中影环球软件Dnview（4个厅）	中影	中影环球(北京)科技有限公司	中国	2,000.00	1.00	年	2,000.00
1-9	其他电影设备	TMS场灯控制器	定制	定制	内蒙古八业科技有限公司	中国	1,000.00	4.00	个	4,000.00
1-10	存储用光纤交换机	交换机（24口）	S1750-24G-HPWR	华三	杭州华三通信技术有限公司	中国	2,000.00	1.00	台	2,000.00
1-11	存储用光纤交换机	交换机（8口）	S8G-U 8口	华三	杭州华三通信技术有限公司	中国	1,000.00	4.00	台	4,000.00
1-12	其他电影设备	JBL解码器	CPi2000	JBL	哈曼（中国）投资有限公司	中国	15,500.00	2.00	台	31,000.00
1-13	音频功率放大器设备（功放设备）	功放	HD-2120	SURESYS	广州森迈电子科技有限公司	中国	4,150.00	4.00	台	16,600.00
1-14	音频功率放大器设备（功放设备）	功放	HD-2100	SURESYS	广州森迈电子科技有限公司	中国	4,600.00	8.00	台	36,800.00
1-15	机柜	机柜及配件	1.6米	图腾	图腾电子设备(昆山)有限公司	中国	3,000.00	2.00	个	6,000.00
1-16	音箱	主音箱	SCS-6215	SURESYS	广州森迈电子科技有限公司	中国	3,500.00	6.00	个	21,000.00
1-17	音箱	次低音箱	SCS-218	SURESYS	广州森迈电子科技有限公司	中国	4,500.00	4.00	个	18,000.00
1-18	音箱	环绕音箱	SCS-10C	SURESYS	广州森迈电子科技有限公司	中国	1,200.00	20.00	个	24,000.00
1-20	其他电源设备	时序电源	PC-8	SURESYS	广州森迈电子科技有限公司	中国	780.00	3.00	台	2,340.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-22	其他电影设备	影院双屏收银机	E300	影帮邦	深圳市影帮邦科技有限公司	中国	18,600.00	2.00	个	37,200.00
1-26	其他电影设备	检票台	定制	定制	内蒙古八业科技有限公司	中国	5,500.00	2.00	个	11,000.00
1-27	其他电影设备	3D眼睛手推车	CX-004	诚鑫	深圳市诚鑫工业设备有限公司	中国	2,850.00	2.00	个	5,700.00
1-28	其他电影设备	一米线	定制	巨成	济南巨成云工业品有限公司	中国	120.00	40.00	个	4,800.00
1-29	其他电影设备	24门红外条码电子存包柜	BG-CBG	华夏钢雄	河南坦一家具有限公司	中国	6,800.00	2.00	台	13,600.00
1-30	其他电影设备	影城灯箱	定制	定制	内蒙古八业科技有限公司	中国	1,450.00	20.00	平米	29,000.00
1-31	其他电影设备	双锅爆谷机	PM-X-48-2	恒富	上海恒富厨房设备有限公司	中国	82,500.00	1.00	台	82,500.00
1-32	其他电影设备	爆米花保温柜	PWT-900	恒富	上海恒富厨房设备有限公司	中国	14,500.00	1.00	台	14,500.00
1-33	其他电影设备	融油棒	HR-700	恒富	上海恒富厨房设备有限公司	中国	1,800.00	1.00	个	1,800.00
1-34	其他电影设备	冰粒雪保温箱	IW-625	恒富	上海恒富厨房设备有限公司	中国	1,700.00	1.00	个	1,700.00
1-35	冷藏箱柜	单开门冰柜	LG-8987	明毅	江门市明毅制冷设备有限公司	中国	1,800.00	4.00	台	7,200.00
1-36	冷藏箱柜	落地西饼冷柜	XBG-65	明毅	江门市明毅制冷设备有限公司	中国	8,800.00	1.00	台	8,800.00
1-37	视频监控设备	监控设备	DH-SD6825-D2-i	大华	大华(集团)有限公司	中国	2,500.00	4.00	套	10,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-21	其他服务	放映机维保	3厅、4厅维保1年	3厅、4厅维保1年	3厅、4厅维保1年	3厅、4厅维保1年	8,000.00	2.00	台	16,000.00
1-25	垃圾处理服务	垃圾清运	清运拆除的旧地毯，拆除垃圾清理	清运拆除的旧地毯，拆除垃圾清理	30日	清运拆除的旧地毯，拆除垃圾清理	8,000.00	1.00	项	8,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-4	其他安装	银幕安装调试	1、2号厅原有幕布拆除、新幕布的安装调试	30日	卢小龙	/	5,000.00	2.00	个	10,000.00
1-5	其他安装	安装布线	4平方线材及电源插座布线	30日	卢小龙	/	150.00	92.00	米	13,800.00
1-19	其他安装	综合布线	1、2号厅音响布线	30日	卢小龙	/	25,000.00	2.00	个	50,000.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	拆除工程	原地毯拆除	拆除原有旧地毯	30日	卢小龙	/	50.00	200.00	平米	10,000.00
1-24	其他安装	地毯及安装	1、2厅尼龙印花满铺地毯	30日	卢小龙	/	500.00	200.00	平米	100,000.00

内蒙古远通项目管理有限责任公司  
2024年05月22日